
K prodeji, Dům
Číslo inzerátu (ID): 4260903 Datum vydání: 08.07.2024

Cena za nemovitost:

2 450 000 Kč

Lokalita:
Tachov

Nabízíme k prodeji krásnou chatu k rekreaci v katastrální oblasti
Lažany u Černošína.
Chata je vhodná k celoročnímu užívání. Je umístěna na
udržovaném zatravněném pozemku o výměře 416m2. Na pozemku
se nachází 3 samostatné objekty: 1 objekt - Chata vybavena
koupelnou s WC a sprchovým koutem, obývacím pokojem s
kachlovými kamny, kuchyňským koutem, terasou, 2 ložnicemi. Ve
sklepě je zřízena druhá kuchyň s obývacím pokojem a kamna s
rozvody do radiátorů pro vytápění celé chaty. Ohřev teplé vody
zajišťuje bojler, pitná voda je zajištěna  z vlastní studny. Odpad je
sveden do septiku. Chata je napojena elektrorozvod. 2 objekt:
Pergola pro venkovní grilování, která nabízí v podkroví s možnost
přespání pro 2 až 3 lidi. 3 objekt - dílna, plně vybavená Na dílnu
navazuje jednopokojová chatka pro děti, která je vhodná i pro
odpočinek dospělých. Chata se prodává s veškerým vybavením
(zahrnuto v ceně). Přístup k chatě je po obecní komunikaci.  Tato
chata je ideálním místem pro milovníky přírody, kteří hledají klid a
únik od městského ruchu.
Více informací volejte makléři.

ID inzerátu ESO: 4260903
Inzerát vydán: 08.07.2024
ID zakázky v RK: 24003
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 416 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 47 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tereza Kovandová
Tel:

+420 608 604 804
Email:

lepsireality@seznam.cz

Lepší reality.cz
Tel:

Adresa:

Plzeňská 74, 36401 Toužim
Web:

www.lepsi-reality.cz


